Comune di Capaccio
(Provincia di Salerno)

info@ comune.capaccio.sa.it

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA)
tel (0828) - 812111 — fax 812239
b

7

SETTORE I

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL SERVIZIO 585

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

DETERMINA n° 17 del 27.07.2011

Del Registro Generale n. ﬁg{ Sﬂ; de1® 1 860 261

OGGETTO: Impegno e Liquidazione per notifica atti tributari messi comunali.




SETTORE It servizi finanziari
Servizio: Tributi DETERMINA n 17 del 27/7/2011
Codice Responsabile: 09

Oggetto: Impegno e Liquidazione per notifica atti tributari messi comunali

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
( decreto di nomina del Sindaco del 17/1/2011 prot. N. 1831 )

-
Premesso che lart. 169 del D.Lgs. n. 267/2000 s'{;\biﬁsce che i Comuni al di sopra dei 15.000 abitanti devono
predisporre il Piano esecutivo di gestione, prima delfinizio di ogni anno, sufla base del bilancio di previsione
annuo deliberato dal Consiglio;

Visto che il bilancio dellesercizio 2011 é stato approvato con deliberazione del Consiglio Comunale con
atto n. 49 del 14/06/2011, dichiarato immediatamente esecutivo;

Che la G.C. con atti n.519 del 30/12/2010 e n. 9 del 5/1/2011, ha prorogato gii affidamenti ¢'ei PEG
assegnando ai Responsabili dei Servizi gli stanziamenti del Bilancio 2011,

Visto l'ultimo Decreto Sindacale prot. N.1831 del giorno 17/1/2011 con il quale il Sindaco ha prorogato gli
affidamenti dei PEG ai Responsabili dei Servizi;

Visto il T.U. D.Lgs 267/2000 ed in particolare Fart. 107 “Funzioni e responsabilita dei Dirigenti”, f'art. 151
“Principi in materia di compatibilita”, Iart. 183 "Impegno di spesa” e lart. 184 “Liquidazione di spssa’, che
demanda ai Responsabili dei Servizi gii atti di impegno e liquidazione;

Considerato . che La G.C. con atto n 240 del 25/5/2000, ha deliberato la gestione direfta delfe proprie
antrate, :

Vista la delibera di C.C. n 32 del 27/3/2008; :

Visto il Disciplinare-Convenzione per fa gestione dei servizi tributari e attivita connesse, sotfoscrittc in data
19/8/2008 tra il Comune di Capaccio e la Societa Capaccio Paestum servizi sri;

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 427 del 23/11/2009 di affidamento servizio notifiche tributi, oitre che
al personale dipendents, alla Societa Capaccio Paestum Servizi cps , dalla quale si evince il comzenso a
notifica di € 2,50 oltre iva.

Considerato che per poter far fronte al gran numero di atti da notificare in occasione delle scadenzz di fine
anno si & reso necessario far ricorso alle prestazioni, per la notifica di atti tributari, dei messi comunali Sigg.ri
Pecora Luigi e Russo Antonio, nonché al personale in possesso dei requisiti di legge per tali operazioni Sig.ra
Cafasso Angelina e Sig. Franco Vincenzo;

Ritenuto, pertanto di dover procedere alla rettifica dellimpegno n. 2826/2010 e di conseguenza destinare
e fliquidare Ja somma di euro 1.695,00 a favore dei detti messi per il pagamento di quanto in premsssa;
Ritenuto di dover liquidare ai messi comunali le somme appresso riportate, al lordo delle ritenute i legge,
per limporto complessivo di € 1.695,00 sullintervento 1010403.2 del bilancio corrente;

Considerato che il Sig. Pecora Luigi ha oftemperato alla notifica di 184 affi, che il Sig. Russo Anionio ha
ottemperato alla notifica di 295 alti e che il Sig Franco Vincenzo ha provveduto a notificare 113 alti e la Sig.ra
Cafasso Angelina la notifica di 86 atti , tutti per il pagamento di tributi;

Visto il regolamento di contabiita;

Visto lo stanziamento del bilancio 2011;

DETERMINA
La premessa é parte integrante della presente
Di rettificare impegno n. 2926/2010 come in premessa e destinare Ia somma di 1.695,00 eurc per far
fronte alla spesa per il pagamento delle competenze ai Sigg.ri Russo Antonio, Pecora Luigi, Franco
Vincanzo e Cafasso Angelina, perla notifica di atti tributari;
Di liquidare le prestazioni di notifica  per complessivi euro 1.69500 al Sig. Russo Antonio per €
737,50 - al Sig. Pecora Luigi per € 460,00 - al Sig. Franco Vincenzo per € 282,50 e alla Sig.ra Cafasso
Angelina per € 215,00 imputando Ia spesa sull'intervento 1010403.2 alla voce residui;
Di trasmettere a presente al responsabile del servizio di ragioneria, per gli adempimenti consequenziall;
Di trasmettere la presente al responsabife dei procedimento, per gli adempimenti consequenziali.

IL RESPONSABILE [RL VIZIO
p i [ Reglia




Comune di Capaccio
(Provincia di Salerno)

info@comune.capaccio.sa.it

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA)
_tel (0828) — 812111 — fax 812239

¢

IL RESPONSABILE
DEL SETTORE FINANZIARIO

Attesta il parere di regolarita contabile e di coper-
tura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 e 153

del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Attesta che la presente determina ¢ pervenuta in
Segreteria:

e R =]
prot. gg}'}zg

IL RESPONSABILE
DEL PROCEDIMENTO
i {E‘Vg % ]
% %?iﬁ%ﬁ ‘gi%&%g%
Attesta la pubblicizzazione dal al P
IL RESPONSABILE




